
 

MOXA 
Saugos duomenų lapas  
Parengtas pagal Europos komisijos ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) reikalavimus  
Atnaujintas pagal Europos komisijos reglamento (ES)  2020/878 reikalavimus 
Išleidimo data: 2020-12-19   Peržiūrėta: 2023-10-24   Versija: 2.3 

  

   

2023-10-24 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 1/12 
 

1 SKIRSNIS: Medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas 

1.1. Produkto identifikatorius 

Produkto forma : Mišinys 

Produkto pavadinimas : MOXA 

UFI : 3520-S0T1-K002-C3DP 

1.2. Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai 

1.2.1. Nustatyti naudojimo būdai 

Pramonės / profesinio naudojimo specifikacija : Pramoninis. 

Tik profesionaliam naudojimui. 

Funkcija arba naudojimo kategorija : Augalų apsaugos produktai 

1.2.2. Nerekomenduojami naudojimo būdai 

Nėra papildomos informacijos 

1.3. Saugos duomenų lapo teikėjo duomenys 

1.4. Pagalbos telefono numeris 

Šalis Organizacija / Įmonė Adresas Skubios pagalbos 

telefono numeris 

Komentaras 

Lietuva Apsinuodijimų kontrolės ir informacijos 

biuras 

Šiltnamių g. 29 

04130 Vilnius  

+370 5 236 20 52 

+370 687 53378 

 

2 SKIRSNIS: Galimi pavojai 

2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas 

Klasifikacija pagal reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 [CLP] 

Degieji skysčiai, 3 kategorija H226    

Ūmus toksiškumas (Įkvėpus:dulkių,rūko), 4 kategorija H332    

Smarkus akių pažeidimas/dirginimas, 2 kategorija H319    

Specifinis toksiškumas konkrečiam organui – vienkartinis 

poveikis, 3 kategorija, kvėpavimo takų dirginimas 

H335    

Specifinis toksiškumas konkrečiam organui – kartotinis 

poveikis, 2 kategorija 

H373    

Pavojinga vandens aplinkai – Lėtinis pavojus, 1 kategorija H410    

Pilnas H- ir EUH- teiginių tekstas: žr. 16 skyrių 

Kenksmingas fizikocheminis poveikis žmonių sveikatai ir aplinkai 

Nėra papildomos informacijos 

2.2. Ženklinimo elementai 

Ženklinimas pagal (EB) reglamentą Nr. 1272/2008 [CLP] 

Pavojaus piktogramos (CLP) : 

    

  

  GHS02 GHS07 GHS08 GHS09   

Globachem N.V. 

Brustem Industriepark - Lichtenberglaan 2019 

BE– 3800 Sint-Truiden 

T +32 11 78 57 17 - F +32 11 68 15 65 

msds@globachem.com - www.globachem.com 

mailto:msds@globachem.com
http://www.globachem.com/


MOXA 
Saugos duomenų lapas  
Parengtas pagal Europos komisijos ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) reikalavimus  
Atnaujintas pagal Europos komisijos reglamento (ES)  2020/878 reikalavimus 
 

 

   

2023-10-24 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 2/12 
 

Signalinis žodis (CLP) : Atsargiai 

Sudėtyje yra : 1-pentanol 

Pavojingumo frazės (CLP) : H226 - Degūs skystis ir garai. 

H319 - Sukelia smarkų akių dirginimą. 

H332 - Kenksminga įkvėpus. 

H335 - Gali dirginti kvėpavimo takus. 

H373 - Gali pakenkti akims, jeigu medžiaga veikia ilgai arba kartotinai. 

H410 - Labai toksiška vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus. 

Atsargumo frazės (CLP) : P210 - Laikyti atokiau nuo karštų paviršių, šilumos šaltinių, atviros liepsnos, žiežirbų. – 

Nerūkyti. 

P261 - Stengtis neįkvėpti garų, rūko, aerozolio. 

P280 - Mūvėti apsaugines pirštines, dėvėti apsauginius drabužius, naudoti akių (veido) 

apsaugos priemones. 

P312 - Pasijutus blogai, skambinti į APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR INFORMACIJOS 

BIURĄ arba kreiptis į gydytoją. 

P305+P351+P338 - PATEKUS Į AKIS: Kelias minutes atsargiai plauti vandeniu. Išimti 

kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis. 

P337+P313 - Jei akių dirginimas nepraeina: Kreiptis į gydytoją. 

P391 - Surinkti ištekėjusią medžiagą. 

P501 - Talpyklą šalinti pagal nacionalinės teisės aktų reikalavimus.. 

EUH frazės : EUH066 - Pakartotinis poveikis gali sukelti odos džiūvimą arba skilinėjimą. 

EUH208 - Sudėtyje yra trineksapak-etilas. Gali sukelti alerginę reakciją. 

EUH401 - Siekiant išvengti žmonių sveikatai ir aplinkai keliamos rizikos, būtina vykdyti 

naudojimo instrukcijos nurodymus. 

2.3. Kiti pavojai 

Ši medžiaga/mišinys neatitinka REACH reglamento XIII priede nurodytų PBT kriterijų 

Ši medžiaga/mišinys neatitinka REACH reglamento XIII priede nurodytų vPvB kriterijų 

Sudėtyje nėra PBT/vPvB medžiagų ≥ 0,1 %, įvertinus pagal REACH XIII priedą 

 

Mišinyje nėra medžiagų įtrauktų į sąrašą, sudarytą pagal REACH 59 straipsnio 1 dalį dėl endokrininę sistemą ardančių savybių, arba nėra nustatyta, 

kad ji turi endokrininę sistemą ardančių savybių pagal Komisijos deleguotajame reglamente (ES) 2017/2100 arba Komisijos reglamente (ES) 

2018/605 nustatytus kriterijus, kai koncentracija yra lygi arba didesnė nei 0,1 % 
 

3 SKIRSNIS: Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis 

3.1. Medžiagos 

Netaikytina 

3.2. Mišiniai 

Pavadinimas Produkto identifikatorius Konc. 

(% m / m) 

Klasifikacija pagal reglamentą (EB) 

Nr. 1272/2008 [CLP] 

1-pentanol 

medžiaga, kuriai Bendrijoje taikomi poveikio darbo 

vietose apribojimai 

CAS Nr: 71-41-0 

EB Nr: 200-752-1 

Indekso Nr: 603-200-00-1 

> 50 Flam. Liq. 3, H226 

Acute Tox. 4 (Įkvėpus), H332 

STOT SE 3, H335 

Skin Irrit. 2, H315 

trineksapak-etilas CAS Nr: 95266-40-3 

Indekso Nr: 607-752-00-4 

26,6 STOT RE 2, H373 

Skin Sens. 1B, H317 

Aquatic Chronic 1, H410 

Pilnas H- ir EUH- teiginių tekstas: žr. 16 skyrių 

4 SKIRSNIS: Pirmosios pagalbos priemonės 

4.1. Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas 

Bendros pirmosios pagalbos priemonės : Niekada sąmonę praradusiam žmogui nieko neduokite per burną. Jei prastai jaučiatės, 

kreipkitės medicininės pagalbos (jei įmanoma, parodykite etiketę). 



MOXA 
Saugos duomenų lapas  
Parengtas pagal Europos komisijos ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) reikalavimus  
Atnaujintas pagal Europos komisijos reglamento (ES)  2020/878 reikalavimus 
 

 

   

2023-10-24 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 3/12 
 

Pirmosios pagalbos priemonės įkvėpus : Išnešti nukentėjusįjį į gryną orą; jam būtina patogi padėtis, leidžianti laisvai kvėpuoti. 

Pasijutus blogai, skambinti į APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR INFORMACIJOS 

BIURĄ/kreiptis į gydytoją. 

Pirmosios pagalbos priemonės medžiagos patekus 

ant odos 

: Nedelsiant nuvilkti visus užterštus drabužius. Odą nuplauti tekančiu vandeniu. 

Pirmosios pagalbos priemonės medžiagos patekus 

į akis 

: Atsargiai plauti vandeniu kelias minutes. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu 

lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis. Jei akių dirginimas nepraeina: kreiptis į 

gydytoją. 

Pirmosios pagalbos priemonės prarijus : Išskalauti burną. NESKATINTI vėmimo. Gaukite skubią medicininę pagalbą. 

4.2. Svarbiausi simptomai ir poveikis (ūmus ir uždelstas) 

Simptomai / poveikis įkvėpus : Įkvėpus daug produkto kyla didelis pavojus sveikatai. Kenksminga įkvėpus. Gali dirginti 

kvėpavimo takus. 

Simptomai / poveikis patekus į akis : Sukelia akių dirginimą. 

4.3. Nurodymas apie bet kokios neatidėliotinos medicinos pagalbos ir specialaus gydymo reikalingumą 

Nėra papildomos informacijos 

5 SKIRSNIS: Priešgaisrinės priemonės 

5.1. Gesinimo priemonės 

Netinkamos gesinimo priemonės : Nenaudokite stiprios vandens srovės. 

5.2. Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai 

Gaisro pavojus : Degus skystis ir garai. 

Sprogimo pavojus : Gali susiformuoti degus / sprogus garų-oro mišinys. 

5.3. Patarimai gaisrininkams 

Priešgaisrinės priemonės : Neapsaugotų konteinerių vėsinimui naudokite vandens purslus ar dulksną. Gesindami bet 

kokio pobūdžio cheminį gaisrą laikykitės atsargumo priemonių. Venkite, kad gaisro 

gesinimui skirtas vanduo patektų į aplinką. 

Apsauga gaisro gesinimo metu : Neikite į gaisro vietą be apsauginės įrangos, įskaitant kvėpavimo takų apsaugą. 

6 SKIRSNIS: Avarijų likvidavimo priemonės 

6.1. Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros 

Bendrieji matavimai : Pašalinkite visus degius šaltinius. Norėdami išvengti statinės elektros iškrovos būkite itin 

atsargūs. Jokios tiesioginės šviesos. Nerūkyti. 

6.1.1. Avarijos nelikviduojantiems darbuotojams 

Avarinių atvejų planai : Evakuokite nereikalingą personalą. 

6.1.2. Pagalbos teikėjams 

Apsauginė įranga : Valymo komandą aprūpinkite tinkama apsauga. 

Avarinių atvejų planai : Ventiliuokite patalpas. 

6.2. Ekologinės atsargumo priemonės 

Nėra papildomos informacijos 

6.3. Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės 

Valymo procedūros : Išsipylusias medžiagas kaip įmanoma greičiau praskieskite inertinėmis kietosiomis 

medžiagomis, pvz, moliu ar diatominėmis žemėmis. Surinkti ištekėjusią medžiagą. Laikyti 

atokiau nuo kitų medžiagų. 

6.4. Nuoroda į kitus skirsnius 

Nėra papildomos informacijos 



MOXA 
Saugos duomenų lapas  
Parengtas pagal Europos komisijos ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) reikalavimus  
Atnaujintas pagal Europos komisijos reglamento (ES)  2020/878 reikalavimus 
 

 

   

2023-10-24 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 4/12 
 

7 SKIRSNIS: Tvarkymas ir sandėliavimas 

7.1. Su saugiu sandėliavimu susijusios atsargumo priemonės 

Apdirbimo metu papildomi pavojai : Su tuščia tara elkitės atsargiai, nes garų liekanos yra degios. 

Su saugiu sandėliavimu susijusios atsargumo 

priemonės 

: Rankas ir kitas paveiktas sritis plaukite švelniu muilu ir vandeniu prieš valgydami, gerdami 

ar rūkydami bei palikdami darbo vietą. Norėdami užkirsti kelią garų formavimuisi, darbo 

patalpas gerai ventiliuokite. Jokios tiesioginės šviesos. Nerūkyti. Imtis atsargumo priemonių 

statinei iškrovai išvengti. Naudoti tik kibirkščių nekeliančius įrankius. Naudoti tik lauke arba 

gerai vėdinamoje patalpoje. 

7.2. Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus 

Techninės priemonės : Reikia vadovautis tinkamo įžeminimo procedūromis, siekiant išvengti statinės elektros 

iškrovos. Įžeminti/įtvirtinti talpyklą ir priėmimo įrangą. 

Nesuderinami produktai : Stiprios bazės. Stiprios rūgštys. 

Nesuderinamos medžiagos : Užsidegimo šaltiniai. Tiesioginiai saulės spindulių. Šilumos šaltiniai. 

7.3. Konkretus galutinio naudojimo būdas (-ai) 

Nėra papildomos informacijos 

8 SKIRSNIS: Poveikio kontrolė / asmens apsauga 

8.1. Kontrolės parametrai 

8.1.1 Nacionalinės profesinio poveikio ir biologinės ribinės vertės 

Nėra papildomos informacijos 

8.1.2. Rekomenduojamas stebėsenos procedūras 

Nėra papildomos informacijos 

8.1.3. Susidaro oro teršalai 

Nėra papildomos informacijos 

8.1.4. DNEL ir PNEC 

Nėra papildomos informacijos 

8.1.5. Kontrolinis apjuosimas 

Nėra papildomos informacijos 

8.2. Poveikio kontrolės priemonės 

8.2.1. Atitinkamos techninio valdymo priemonės 

Nėra papildomos informacijos 

8.2.2. Asmeninės apsaugos įranga 

Asmeninės apsaugos priemonės: 

Venkite nebūtino poveikio. 

Asmeninės apsaugos įrangos simbolis (-iai): 

 

8.2.2.1. Akių ir (arba) veido apsaugą 

Akių apsauga: 

Chemikalams atsparūs  ar apsauginiai akiniai. 

8.2.2.2. Odos apsauga 

Rankų apsauga: 

Mūvėti apsaugines pirštines. 



MOXA 
Saugos duomenų lapas  
Parengtas pagal Europos komisijos ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) reikalavimus  
Atnaujintas pagal Europos komisijos reglamento (ES)  2020/878 reikalavimus 
 

 

   

2023-10-24 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 5/12 
 

8.2.2.3. Kvėpavimo apsaugą 

Kvėpavimo apsaugą: 

Dėvėkite aprobuotą kvėpavimo aparatą. 

8.2.2.4. Apsaugą nuo terminių pavojų 

Nėra papildomos informacijos 

8.2.3. Poveikio aplinkai kontrolės priemonės 

Kita informacija: 

Naudodami nevalgykite, negerkite ir nerūkykite. 

9 SKIRSNIS: Fizikinės ir cheminės savybės 

9.1. Informacija apie pagrindines fizikines ir chemines savybes 

Fizinė būsena : Skysta 

Spalva : Gintarinė. 

Kvapas : Specifinis. 

Kvapo atsiradimo ribinė : Nėra 

Lydymosi temperatūra : Nėra 

Kietėjimo temperatūra : Nėra 

Virimo taškas : Nėra 

Degumas : Degus skystis ir garai. 

Sprogstamosios savybės : Produktas nėra sprogus. 

Oksiduojančios savybės : Neoksiduojanti medžiaga remiantis EC kriterijais. 

Apatinė sprogio riba : Nėra 

Viršutinė sprogio riba : Nėra 

Pliūpsnio temperatūra : 51,1 °C 

Savaiminio užsidegimo temperatūra : 400 °C 

Virimo temperatūra : Nėra 

pH : Nėra 

pH tirpalas : 3,2 (1%) 

Klampumas, kinematinis : 7,23 mm²/s 

Tirpumas : Nėra 

Pasiskirstymo koeficientas n-oktanolis/vanduo (Log 

Kow) 

: Nėra 

Garų slėgis : Nėra 

Garų slėgis esant 50°C : Nėra 

Tankis : Nėra 

Santykinis tankis : 0,945 

Santykinis garų tankis esant 20°C : Nėra 

Dalelių savybės : Netaikytina 

9.2. Kita informacija 

9.2.1. Informacija apie fizinių pavojų klases 

Nėra papildomos informacijos 

9.2.2. Kitos saugos charakteristikos 

Nėra papildomos informacijos 

10 SKIRSNIS: Stabilumas ir reaktyvumas 

10.1. Reaktyvumas 

Nėra papildomos informacijos 

10.2. Cheminis stabilumas 

Nenustatyta. Degus skystis ir garai. Gali susiformuoti degus / sprogus garų-oro mišinys. 



MOXA 
Saugos duomenų lapas  
Parengtas pagal Europos komisijos ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) reikalavimus  
Atnaujintas pagal Europos komisijos reglamento (ES)  2020/878 reikalavimus 
 

 

   

2023-10-24 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 6/12 
 

10.3. Pavojingų reakcijų galimybė 

Nenustatyta. 

10.4. Vengtinos sąlygos 

Tiesioginiai saulės spindulių. Itin aukštos ar žemos temperatūros. Atvira liepsna. Perkaitimas. Karštis. Kibirkštys. 

10.5. Nesuderinamos medžiagos 

Nėra papildomos informacijos 

10.6. Pavojingi skilimo produktai 

Nėra papildomos informacijos 

11 SKIRSNIS: Toksikologinė informacija 

11.1. Informacija apie pavojų klases, kaip apibrėžta Reglamente (EB) Nr. 1272/2008 

Ūmus toksiškumas (per burną) : Neklasifikuojama 

Ūmus toksiškumas (per odą) : Neklasifikuojama 

Ūmus toksiškumas (įkvėpus) : Kenksminga įkvėpus. 
 

MOXA  

LD50 per burną, žiurkė > 2000 mg/kg 

LD50 per odą, žiurkė > 2000 mg/kg 

LC50 Įkvėpus - Žiurkės 1 – 5 mg/l/4h 

ATE CLP (garai) 1 mg/l/4h 

ATE CLP (dulkės,rūkas) 1 mg/l/4h 
 

Odos ėsdinimas ir (arba) dirginimas : Neklasifikuojama 

Papildomos nuorodos : Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų 
 

Didelis kenksmingumas akims ir (arba) akių 

dirginimas 

: Dirginantis akis. 

 

Kvėpavimo takų arba odos jautrinimas : Neklasifikuojama 

Papildomos nuorodos : Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų 
 

Mutageninis poveikis lytinėms ląstelėms : Neklasifikuojama 

Papildomos nuorodos : Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų 
 

Kancerogeniškumas : Neklasifikuojama 

Papildomos nuorodos : Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų  
 

Toksiškumas reprodukcijai : Neklasifikuojama 

Papildomos nuorodos : Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų 
 

STOT (vienkartinis poveikis) : Gali dirginti kvėpavimo takus. 
 

1-pentanol (71-41-0) 

STOT (vienkartinis poveikis) Gali dirginti kvėpavimo takus.  
 

STOT (kartotinis poveikis) : Gali pakenkti akims, jeigu medžiaga veikia ilgai arba kartotinai. 

Papildomos nuorodos : Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų 
 

trineksapak-etilas (95266-40-3) 

STOT (kartotinis poveikis) Gali pakenkti akims (skrandžio ir žarnyno traktas), jeigu medžiaga veikia ilgai arba 

kartotinai. 
 

Aspiracijos pavojus : Neklasifikuojama 

Papildomos nuorodos : Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų 
 

MOXA  

Klampumas, kinematinis 7,23 mm²/s 



MOXA 
Saugos duomenų lapas  
Parengtas pagal Europos komisijos ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) reikalavimus  
Atnaujintas pagal Europos komisijos reglamento (ES)  2020/878 reikalavimus 
 

 

   

2023-10-24 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 7/12 
 

11.2. Informacija apie kitus pavojus 

11.2.1. Endokrininės sistemos ardomosios savybės 

Nėra papildomos informacijos 

11.2.2. Kita informacija 

Galimi kenksmingi poveikiai žmonėms ir galimi 

simptomai 

: Kenksminga įkvėpus. 

12 SKIRSNIS: Ekologinė informacija 

12.1. Toksiškumas 

Ekologija – vanduo : Toksiška vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus. 

Pavojinga vandens aplinkai, trumpalaikis (ūmus) : Neklasifikuojama 

Pavojinga vandens aplinkai, ilgalaikis (lėtinis) : Labai toksiška vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus. 
 

MOXA  

LC50 - Žuvys [1] 10 – 100 mg/l (96 h) Oncorhynchus mykiss 

EC50 - Vėžiagyviai [1] > 100 mg/l (48 h) Daphnia magna 

ErC50 dumbliai 10 – 100 mg/l (72 h) Scenedesmus subspicatus 

12.2. Patvarumas ir skaidumas 

Nėra papildomos informacijos 

12.3. Bioakumuliacijos potencialas 

MOXA  

Bioakumuliacijos potencialas Nenustatyta. 

12.4. Judumas dirvožemyje 

Nėra papildomos informacijos 

12.5. PBT ir vPvB vertinimo rezultatai 

MOXA  

Ši medžiaga/mišinys neatitinka REACH reglamento XIII priede nurodytų PBT kriterijų 

Ši medžiaga/mišinys neatitinka REACH reglamento XIII priede nurodytų vPvB kriterijų 

12.6. Endokrininės sistemos ardomosios savybės 

Nėra papildomos informacijos 

12.7. Kitas nepageidaujamas poveikis 

Papildomos nuorodos : Saugoti, kad nepatektų į aplinką. 

13 SKIRSNIS: Atliekų tvarkymas 

13.1. Atliekų apdorojimo metodai 

Produkto / pakuotės šalinimo rekomendacijos : Išmeskite saugiai, pagal vietines/nacionalines taisykles. Turinį/talpyklą išpilti (išmesti) į 

pavojingų ar specializuotų atliekų surinkimo punktas, pagal vietinnius / regioninius / 

nacionalinius / tarptautinius reglamentus. 

Papildomos nuorodos : Su tuščia tara elkitės atsargiai, nes garų liekanos yra degios. 

Ekologija – atliekos : Saugoti, kad nepatektų į aplinką. 



MOXA 
Saugos duomenų lapas  
Parengtas pagal Europos komisijos ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) reikalavimus  
Atnaujintas pagal Europos komisijos reglamento (ES)  2020/878 reikalavimus 
 

 

   

2023-10-24 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 8/12 
 

14 SKIRSNIS: Informacija apie vežimą 

Pagal ADR / IMDG / IATA / ADN / RID 

14.1. JT numeris ar ID numeris 

JT Nr. (ADR) : UN 1105 

JT numeris (IMDG) : UN 1105 

JT Nr. (IATA) : UN 1105 

JT numeris (ADN) : UN 1105 

JT numeris (RID) : UN 1105 

14.2. JT tinkamas krovinio pavadinimas 

Tinkamas krovinio pavadinimas (ADR) : PENTANOLIAI (trineksapak-etilas) 

Tinkamas krovinio pavadinimas (IMDG) : PENTANOLIAI (trineksapak-etilas) 

Tinkamas krovinio pavadinimas (IATA) : PENTANOLIAI (trineksapak-etilas) 

Tinkamas krovinio pavadinimas (ADN) : PENTANOLIAI (trineksapak-etilas) 

Tinkamas krovinio pavadinimas (RID) : PENTANOLIAI (trineksapak-etilas) 

Transportavimo dokumentų aprašymas (ADR) : UN 1105 PENTANOLIAI (trineksapak-etilas), 3, III, (D/E) 

Transportavimo dokumentų aprašymas (IMDG) : UN 1105 PENTANOLIAI (trineksapak-etilas), 3, III, JŪRŲ TERŠALAI IR (ARBA) APLINKAI 

PAVOJINGI 

Transportavimo dokumentų aprašymas (IATA) : UN 1105 PENTANOLIAI (trineksapak-etilas), 3, III, PAVOJINGAS APLINKAI 

Transportavimo dokumentų aprašymas (ADN) : UN 1105 PENTANOLIAI (trineksapak-etilas), 3, III, PAVOJINGAS APLINKAI 

Transportavimo dokumentų aprašymas (RID) : UN 1105 PENTANOLIAI (trineksapak-etilas), 3, III, PAVOJINGAS APLINKAI 

14.3. Vežimo pavojingumo klasė (-s) 

ADR 

Gabenimo pavojingumo klasė (-s) (ADR) : 3 

Pavojaus ženklai (ADR) : 3  

 : 

 
 

IMDG 

Gabenimo pavojingumo klasė (-s) (IMDG) : 3 

Pavojaus ženklai (IMDG) : 3  

 : 

  
 

IATA 

Gabenimo pavojingumo klasė (-s) (IATA) : 3 

Pavojaus ženklai (IATA) : 3 

 : 

 
 

ADN 

Gabenimo pavojingumo klasė (-s) (ADN) : 3 

Pavojaus ženklai (ADN) : 3  

 : 

 
 



MOXA 
Saugos duomenų lapas  
Parengtas pagal Europos komisijos ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) reikalavimus  
Atnaujintas pagal Europos komisijos reglamento (ES)  2020/878 reikalavimus 
 

 

   

2023-10-24 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 9/12 
 

RID 

Gabenimo pavojingumo klasė (-s) (RID) : 3 

Pavojaus ženklai (RID) : 3  

 : 

 

14.4. Pakuotės grupė 

Pakavimo grupė (ADR) : III 

Pakavimo grupė (IMDG) : III 

Pakavimo grupė (IATA) : III 

Pakavimo grupė (ADN) : III 

Pakavimo grupė (RID) : III 

14.5. Pavojus aplinkai 

Aplinkai pavojinga : Taip 

Teršia vandenį : Taip 

Kita informacija : Nėra papildomos informacijos 

14.6. Specialios atsargumo priemonės naudotojams 

Sausumos transportas 

Klasifikacinis kodas (ADR)  : F1 

Riboti kiekiai (ADR) : 5l 

Nekontroliuojami kiekiai (ADR) : E1 

Pakavimo instrukcijos (ADR) : P001, IBC03, LP01, R001 

Mišraus pakavimo nuostatos (ADR) : MP19 

Kilnojamųjų cisternų ir biralinių krovinių konteinerių 

instrukcijos (ADR) 

: T2 

Kilnojamųjų cisternų ir biralinių krovinių konteinerių 

specialiosios nuostatos (ADR) 

: TP1 

Cisternos kodas (ADR) : LGBF 

Transporto priemonė vežant cisternomis : FL 

Transporto kategorija (ADR) : 3 

Specialios vežimo nuostatos - Pakuotės (ADR) : V12 

Specialios vežimo nuostatos - Eksploatacija (ADR) : S2 

Pavojaus identifikavimo numeris : 30 

Oranžinės plokštelės : 

 

Tunelio apribojimo kodas (ADR) : D/E 

 

Jūrų transportas 

Specialiosios nuostatos (IMDG) : 223 

Riboti kiekiai (IMDG) : 5 L 

Nekontroliuojami kiekiai (IMDG) : E1 

Pakavimo instrukcijos (IMDG) : P001, LP01 

IBC pakavimo instrukcija (IMDG) : IBC03 

Instrukcija dėl cisternų (IMDG) : T2 

Specialiosios cisternų nuostatos (IMDG) : TP1 

EmS Nr. (Ugnis) : F-E 

EmS Nr. (Nutekėjimas) : S-D 

Pakrovimo kategorija (IMDG) : A 

Savybės ir stebėjimai (IMDG) : Bespalviai stipraus kvapo skysčiai. Nesimaišo su vandeniu. Sprogumo ribos: nuo 1,2 % iki 

10,5 % 

 

Oro transportas 

Nekontroliuojami kiekiai keleiviniams ir krovininiams 

orlaiviams (IATA) 

: E1 



MOXA 
Saugos duomenų lapas  
Parengtas pagal Europos komisijos ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) reikalavimus  
Atnaujintas pagal Europos komisijos reglamento (ES)  2020/878 reikalavimus 
 

 

   

2023-10-24 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 10/12 
 

Riboti kiekiai keleiviniams ir kroviniams orlaiviams 

(IATA) 

: Y344 

Didžiausias grynas kiekis, kai kiekis yra ribotas, 

keleiviniams ir krovininiams orlaiviams (IATA) 

: 10L 

Pakavimo instrukcija keleiviniams ir krovininiams 

orlaiviams (IATA) 

: 355 

Didžiausias grynas kiekis keleiviniams ir 

krovininiams orlaiviams (IATA) 

: 60L 

Pakavimo instrukcija tik krovininiu orlaiviu (IATA) : 366 

Didžiausias grynas kiekis tik krovininiu orlaiviu 

(IATA) 

: 220L 

Specialiosios nuostatos (IATA) : A3 

ERG kodas (IATA) : 3L 

 

Vidaus vandens transportas 

Klasifikavimo kodas (ADN) : F1 

Riboti kiekiai (ADN) : 5 L 

Nekontroliuojami kiekiai (ADN) : E1 

Reikalinga įranga (ADN) : PP, EX, A 

Vėdinimas (ADN) : VE01 

Mėlynų kūgių / šviesų skaičius (ADN) : 0 

 

Geležinkelių transportas 

Klasifikavimo kodas (RID) : F1 

Riboti kiekiai (RID) : 5L 

Nekontroliuojami kiekiai (RID) : E1 

Pakavimo instrukcijos (RID) : P001, IBC03, LP01, R001 

Specialios nuostatos mišriam pakavimui (RID) : MP19 

Kilnojamųjų cisternų ir biralinių krovinių konteinerių 

instrukcijos (RID) 

: T2 

Kilnojamųjų cisternų ir biralinių krovinių konteinerių 

specialiosios nuostatos (RID) 

: TP1 

Cisternų kodai RID cisternoms (RID) : LGBF 

Transporto kategorija (RID) : 3 

Specialios vežimo nuostatos - Pakuotės (RID) : W12 

Skubios siuntos (RID) : CE4 

Pavojaus identifikavimo nr. (RID) : 30 

14.7. Nesupakuotų krovinių vežimas jūrų transportu pagal IMO priemones 

Netaikytina 

15 SKIRSNIS: Informacija apie reglamentavimą 

15.1. Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai 

15.1.1. ES nuostatos 

REACH reglamento XVII (Apribojimų sąrašas) 

Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), nurodytos (-ų) REACH reglamento XVII priede (Apribojimų sąlygos) 

REACH reglamento XIV priedas (Leidimų sąrašas) 

Sudėtyje nėra cheminės (-ių) medžiagos (-ų), nurodytos (-ų) REACH reglamento XIV priede (autorizacijų sąrašas) 

REACH kandidatinis sąrašas (SVHC) 

Sudėtyje nėra cheminės (-ių) medžiagos (-ų), nurodytos (-ų) REACH kandidatiniame sąraše 

IPS reglamentas (Sutikimas, apie kurį pranešta iš anksto) 

Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), įtrauktos (-ų) į IPS sąrašą (Reglamentas ES 649/2012 dėl pavojingų cheminių medžiagų eksporto ir importo): 

POT reglamentas (Patvarūs organiniai teršalai) 

Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), įtrauktos į POT sąrašą (Reglamentas ES 2019/1021 dėl patvariųjų organinių teršalų) 



MOXA 
Saugos duomenų lapas  
Parengtas pagal Europos komisijos ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) reikalavimus  
Atnaujintas pagal Europos komisijos reglamento (ES)  2020/878 reikalavimus 
 

 

   

2023-10-24 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 11/12 
 

Ozono sluoksnio reglamentas (1005/2009) 

Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), įtrauktos (-ų) į ozono sluoksnį ardančių medžiagų sąrašą (Reglamentas ES 1005/2009 dėl ozono sluoksnį ardančių 

medžiagų) 

Sprogmenų pirmtakų reglamentas (2019/1148) 

Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), įtrauktos (-ų) į sprogmenų pirmtakų sąrašą (Reglamentas ES 2019/1148 dėl sprogmenų pirmtakų rinkodaros ir 

naudojimo) 

Narkotikų pirmtakų reglamentas (273/2004) 

Sudėtyje yra medžiagos (-ų), įtrauktos (-ų) į narkotikų pirmtakų sąrašą (Reglamentas EC 273/2004 dėl tam tikrų medžiagų, naudojamų neteisėtai 

narkotinių ir psichotropinių medžiagų gamybai, gamybos ir pateikimo rinkai) 

15.1.2. Nacionalinės nuostatos 

Nėra papildomos informacijos 

15.2. Cheminės saugos vertinimas 

Nėra papildomos informacijos 

16 SKIRSNIS: Kita informacija 

Pakeitimų nurodymas 

Skirsnis Pakeistas elementas Modifikacija Paaiškinimai 

3 Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias 

dalis 

Pakeistas  

9.1 Išvaizda Pridėtas  

 

Duomenų šaltiniai : EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 1272/2008, 2008 m. 

gruodžio 16 d. dėl cheminių medžiagų ir mišinių klasifikavimo, ženklinimo ir pakavimo, iš 

dalies keičiantis ir panaikinantis direktyvas 67/548/EEB bei 1999/45/EB ir iš dalies keičiantis 

Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006. 

Kita informacija : Jokio (-ios). 

 

Visas H ir EUH sakinių tekstas: 

Acute Tox. 4 (Įkvėpus) Ūmus toksiškumas (įkvėpus), 4 kategorija 

Aquatic Chronic 1 Pavojinga vandens aplinkai – Lėtinis pavojus, 1 kategorija 

EUH066 Pakartotinis poveikis gali sukelti odos džiūvimą arba skilinėjimą. 

EUH208 Sudėtyje yra trineksapak-etilas. Gali sukelti alerginę reakciją. 

EUH401 Siekiant išvengti žmonių sveikatai ir aplinkai keliamos rizikos, būtina vykdyti naudojimo instrukcijos nurodymus. 

Flam. Liq. 3 Degieji skysčiai, 3 kategorija 

H226 Degūs skystis ir garai. 

H315 Dirgina odą. 

H317 Gali sukelti alerginę odos reakciją. 

H319 Sukelia smarkų akių dirginimą. 

H332 Kenksminga įkvėpus. 

H335 Gali dirginti kvėpavimo takus. 

H373 Gali pakenkti akims, jeigu medžiaga veikia ilgai arba kartotinai. 

H410 Labai toksiška vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus. 

Skin Irrit. 2 Odos ėsdinimas/dirginimas, 2 kategorija 

Skin Sens. 1B Odos jautrinimas, 1B kategorija 



MOXA 
Saugos duomenų lapas  
Parengtas pagal Europos komisijos ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) reikalavimus  
Atnaujintas pagal Europos komisijos reglamento (ES)  2020/878 reikalavimus 
 

 

   

2023-10-24 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 12/12 
 

Visas H ir EUH sakinių tekstas: 

STOT RE 2 Specifinis toksiškumas konkrečiam organui – kartotinis poveikis, 2 kategorija 

STOT SE 3 Specifinis toksiškumas konkrečiam organui – vienkartinis poveikis, 3 kategorija, kvėpavimo takų dirginimas 

Saugos duomenų lapas (SDS), ES 

Ši informacija paremta mūsų turimomis žiniomis ir skirta aprašyti produktą sveikatos, saugumo ir aplinkosaugos tikslais. Jos nereikėtų suvokti kaip 

užtikrinančios specifines produkto savybes 


